様式第1号(第2条関係)

定期利用許可申請書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

申請者　住所(所在地)
氏名(名称)　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　身延町町営駐車場の定期利用許可を受けたいので次のとおり申請します。
	希望駐車場の名称

	車種

	車名

	普通・軽自動車の種別
	普通自動車・軽自動車

	車両番号

	自動車の所有者
	住所

	氏名又は名称

	電話番号

	利用期間
	　年　月　日から　　　年　月　日まで

	※　利用許可番号

	※金額
	円

注　※印欄は、記入しないでください

[bookmark: _GoBack]